2022 年 10 月吉日

報道関係各位

【第１回MIMOCA EYE /ミモカアイ】授賞式、セレモニーのご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より丸亀市猪熊弦一郎現代美術館の実施事業について、広報面での格別のご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。

「第１回 MIMOCA EYE / ミモカアイ」について、チラシが完成しましたのでお届けいた

します。なお、展覧会開催に先立ち、授賞式とオープニングセレモニーを実施いたします。

ぜひお越しください。

●授賞式

  ｜日時｜2022 年 11 月 19 日（土）18:00-18:30 予定

  ｜会場｜丸亀市猪熊弦一郎現代美術館 2 階ミュージアムホール

  ｜内容｜入選作から大賞・準大賞作品の発表
   ※式終了後、19 時まで展示室撮影及び作家・選考委員へ取材いただけます。

    ※当日は休館しております。ご来館予定の方は事前に広報担当までご連絡ください。

●オープニング・セレモニー

  ｜日時｜2022 年 11 月 20 日（日）9:45-10:15

  ｜会場｜丸亀市猪熊弦一郎現代美術館 1 階エントランスホール

  ｜内容｜開催のご挨拶、テープカット

※セレモニー終了後、展示室にて作家へ取材いただけます。

大賞・準大賞作品の情報は授賞式後の 19 日 19 時以降に WEB サイトにて公開します。

メール配信をご希望の方は press@mimoca.jp までご連絡ください。

とりいそぎ書面にてご案内申し上げます。

謹白

[お問い合わせ先]
丸⻲市猪熊弦⼀郎現代美術館
公益財団法⼈ミモカ美術振興財団
企画展担当：松村 円 広報担当：奥本、鈴⽊
〒763−0022 ⾹川県丸⻲市浜町 80−1
Tel. 0877-24-7755  Fax. 0877-24-7766
www.mimoca.org   E-mail. press@mimoca.jp